鈴木秀志　御中
広告内容をご確認いただき、ご返送くださいますようお願い致します。番号間違いにご注意ください。

送信日　平成　　年　　月　　日

株式会社タウンニュース社

Tel 045-227-5050  Fax 045-227-5051
濱田 貴也鶴見区編集室

◉限られた日程の中で編集作業を進めておりますので、校正は原則的に 2回までとさせていただいております。3回目以降
の校正は有料になる場合がございます。　◉締切り日時までに掲載内容が確定しない場合、指定された発行日の紙面に掲
載できませんので、指定期日までに必ずご返送くださいますようお願い申し上げます。　◉印刷作業に入りますと内容の変
更や訂正ができませんので、入念なチェックをお願い致します。

7
HY6-1 2010.5.1

掲載日 掲載版 面 サイズ
2015/11/12 鶴見区版 外面 10.2cm×4段

原稿内容確認書

□ 訂正ナシ。印刷作業を進めて下さい

□ 訂正有り。タウンニュース社で修正して印刷作業を進めて下さい

□ 訂正有り。確認のため修正した原稿をもう一度送信して下さい

お客様
サイン

平成　　　年　　　月　　　日

店名・電話番号・営業時間等は必ずご確認ください。該当欄にチェックを入れ、ご署名の上期日までにご返送ください

Web掲載項目
▲

弊
社
確
認
欄

出　稿　元 校了 責了　　点 A000503926-0

編集担当者 校正 (1) 濱田 貴也 2015/11/07 18:04

製作担当者 製作 (1) 木下 摩南 2015/11/04 17:17

獅
子
ヶ
谷

交
差
点

時
差
式
で
渋
滞
解
消
へ

公
明
党

鈴
木
ひ
で
し

県政報告
ひ で し の

「実績で勝負」⑥

か
ね
て
か
ら
朝
の
通
勤
通
学

時
間
帯
な
ど
に
大
渋
滞
を
起
こ

し
て
い
た
「
獅
子
ヶ
谷
交
差
点
」

の
信
号
に
こ
の
ほ
ど
、
時
差
式

信
号
が
導
入
さ
れ
ま
し
た
。
地

域
の
方
々
か
ら
ご
要
望
を
い
た

だ
き
約
２
年
、
県
警
と
の
調
整

を
経
て
、
よ
う
や
く
実
現
に
こ

ぎ
つ
け
る
こ
と
が
で
き
ま
し
た
。

皆
さ
ま
の
生
活
向
上
に
少
し
で

も
尽
力
で
き
、
ご
要
望
に
感
謝

す
る
次
第
で
す
。

子
ど
も
の
安
全
も
考
慮

獅
子
ヶ
谷
交
差
点
は
、
獅
子

ヶ
谷
２
丁
目
に
あ
る
県
道
と
市

道
を
結
ぶ
交
差
点
で
す
。
こ
れ

ま
で
、
特
に
、
馬
場
小
学
校
方

面
か
ら
二
ツ
池
方
面
に
向
か
う

際
、
こ
の
道
が
一
車
線
し
か
な

い
た
め
、
鶴
見
駅
方
面
へ
の
右

折
車
が
曲
が
れ
ず
、
渋
滞
が
慢

性
化
し
て
い
ま
し
た
。
県
警
に

よ
る
と
、
人
身
事
故
も
発
生
し

て
い
た
と
の
こ
と
で
す
。

私
の
と
こ
ろ
に
寄
せ
ら
れ
た

要
望
は
、
渋
滞
緩
和
は
も
ち
ろ

ん
で
す
が
、
交
差
点
付
近
を
登

校
の
た
め
に
歩
く
児
童
や
生
徒

も
お
り
、
事
故
の
危
険
性
を
指

摘
す
る
声
も
あ
り
ま
し
た
。

そ
ん
な
状
況
を
受
け
、
地
元

の
鶴
見
警
察
署
や
県
警
と
相

談
。
交
通
調
査
を
実
施
し
て
い

た
だ
き
、
検
討
の
結
果
、
渋
滞

解
消
策
と
し
て
時
差
式
信
号
機

の
導
入
が
決
ま
っ
た
の
で
す
。

今
回
の
変
更
は
、
渋
滞
し
て

い
た
馬
場
小
学
校
方
面
か
ら
二

ツ
池
方
面
へ
の
車
線
の
信
号
機

に
つ
い
て
、
青
信
号
の
時
間
を

延
長
し
、
鶴
見
駅
方
面
へ
の
右

折
車
両
を
ス
ム
ー
ズ
に
進
行
で

き
る
よ
う
に
し
た
点
で
す
。

運
用
後
の
効
果
は
県
警
で
検

証
中
で
す
が
、
携
わ
っ
た
も
の

と
し
て
、
私
も
注
視
し
て
い
き

ま
す
。「
政
治
家
は
実
績
で
勝

負
」
―
―
こ
の
合
言
葉
を
胸
に
、

今
後
も
励
ん
で
参
り
ま
す
。

2003年神奈川県議会議員初当選。
公明党神奈川県本部副代表
第109代神奈川県議会副議長
http://www.hideshi-
suzuki.com/
https://www.facebook.com/
turumi.hideshi.suzuki
ml_suzuki-ctl@labo2.sere.jp

HP

FB

メルマガ

獅子ヶ谷交差点（右が馬場方面）